Bà Phạm Thị Mỹ L có nghĩa vụ trả cho bà Phan Thị Minh 

Ph số tiền 5.000.000 đồng/tháng, kể từ tháng 02/2026 cho đến khi thanh toán (trả) 

hết khoản nợ, số tiền trả chậm nhất vào ngày 20 hàng tháng.  

2.3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Bà Phạm Thị Mỹ L chịu số tiền 1.250.000 đồng 

(một triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng) để sung vào ngân sách Nhà nước. 

Bà Phan Thị Minh Ph không phải chịu án phí và được nhận lại số tiền 

1.250.000 đồng (một triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp tại 

Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0002633 ngày 30/12/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không  
bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.